МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2022 года № 67

О продлении особого противопожарного режима на территории Марийского сельского поселения

В связи с установившейся аномально жаркой погодой, на основании постановления Марийской сельской администрации от 15.08.2022 года № 64 «Об установлении особого противопожарного режима и ограничении требования граждан в лесах и въезда в них транспортных средств в границах лесничества на территории Марийского сельского поселения» Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Продлить с 25 августа 2022 года по 4 сентября 2022 г. на территории Марийского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Продлить ограничение с 25 августа 2022 по 4 сентября 2022 года пребывания граждан в лесах и въезд в них транспортных средств в границах  Ямбаторского участкового лесничества в кварталах 1-184 включительно.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марийской
сельской администрации	                                                 О.Г.Фадеева